
 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 

Juez 06 Civil Municipal Ejecución de Sentencias 
MEDELLIN (ANT) 

LISTADO DE ESTADO 

VER AUTOS PDF 
 

 

ESTADO No 159 Fecha Estado: 01/11/2022 Página: 1 

No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación 
Fecha 

Auto 
Cuad. Folio 

05001400300120150056700 Ejecutivo Singular RUBY ELENA CASTRO 

PORRAS 

JUSTO PASTOR LOPEZ 

MONTOYA 

Auto pone en conocimiento 
Incorpora constancia de publicacion de aviso de remate, el cual, 

no será tenido en cuenta por no cumplir con el término establecido 

en la norma. (LETRA) 

31/10/2022 

05001400300120190040200 Ejecutivo Singular EDIFICIO PLAZA PH ELENA LONDOÑO RUIS 
Auto requiere 
Documentos debidamente apostillados. (LETRA) 

31/10/2022 

05001400300120210060700 Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA S.A. LUIS ROBERTO GONZALEZ 

SALDARRIAGA 

Auto aprueba liquidación 
Modifica y aprueba liquidación del crédito. Ordena oficiar. 

(OFICIOS) 

31/10/2022 

05001400300320140095500 Ejecutivo Singular BANCO DE 

MICROFINANZAS 

BANCAMIA SA 

EDWIN ANCIZAR GOMEZ 

GOMEZ 

Auto requiere 
Reporte de dineros. (TITULOS) 

31/10/2022 

05001400300420170094900 Ejecutivo Singular CREDITOS Y AHORRO 

CREDIFINANCIERA S.A. 

COMPAÑIA DE 

FINANCIAMIENTO 

LISETH PAMELA RENDON 

MARTINEZ 

Auto pone en conocimiento 
Incorpora respuesta. Ordena entrega de dineros. (TITULOS) 

31/10/2022 

05001400301520180068900 Ejecutivo Singular GUILLERMO LEÓN 

TABARES MARTÍNEZ 

VICTOR HUGO ECHEVERRI 

RESTREPO 

Auto requiere 
Certificado de tradición y libertad de bien inmueble. Incorpora 

publicación de remate. (ESTANTERIA-REMATE) 

31/10/2022 

05001400301720190095900 Ejecutivo Singular SANDRA MARIA ISAZA 

GARCIA 

JOSE ANTONIO MOLINA 
Auto pone en conocimiento 
Ordena entrega de dineros. (TITULOS) 

31/10/2022 

05001400301820210115400 Ejecutivo Singular TORRE LIBERTADORES MARILESI RIVAS 

P.H. MARMOLEJO 

Auto aprueba liquidación 
Modifica y aprueba liquidación del crédito. Decreta embargo 

(OFICIOS) 

31/10/2022 

05001400301920210055800 Ejecutivo Singular BANCOOMEVA WILBERTO ANTONIO 

BENITEZ VILLADIEGO 

Auto resuelve solicitud remanentes 
Toma nota de embargo de remanentes. (OFICIOS) 

31/10/2022 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/19434162/126378365/Copia+de+Plantillaestados.pdf/9e811d2c-dac4-4d22-b208-7adf411c8ba9


ESTADO No 159 Fecha Estado: 01/11/2022 Página: 2 

No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación 
Fecha 

Auto 
Cuad. Folio 

05001400302020170015900 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE 

AHORRO Y CREDITO 

CREAR LTDA. CREARCOOP 

PABLO EMILIO TORRES 

OCAMPO 

Auto pone en conocimiento 
Ordena entrega de dineros. (TITULOS) 

31/10/2022 

05001400302320150067600 Ejecutivo Singular CARLOS IGNACIO MESA 

JARAMILLO 

RENE MAURICIO GIRALDO 

VALENCIA 

Auto aprueba liquidación 
Modifica y aprueba liquidación del crédito. No ordena entrega 

de dineros. (LETRA) 

31/10/2022 

05001400302520110005900 Ejecutivo Singular FONDO DE EMPLEADOS Y 

PENSIONADOS DEL 

SECTOR SALUD DE 

ANTIOQUIA 

ERIKA PATRICIA RAMOS 

ALVAREZ 

Auto pone en conocimiento 
Ordena entrega de dineros. Requiere parte demandada. 

(TITULOS) 

31/10/2022 

05001400302620070061500 Ejecutivo Singular PACIFICO DE JESUS 

SUAREZ CASTRILLON 

BAIRON DE JESUS 

ALVAREZ HERRON 

Auto pone en conocimiento 
Ordena entrega de dineros. (TITULOS) 

31/10/2022 

05001400302720120066000 Ejecutivo Singular COOPERATIVA 

FINANCIERA JOHN F. 

KENNEDY LTDA. 

IDONEIDA CORDOBA 

IBARGUEN 

Auto pone en conocimiento 
Ordena entrega de dineros. (TITULOS) 

31/10/2022 

05001400302720120089500 Ejecutivo con Título 

Prendario 

BANCO DAVIVIENDA S.A PAULA ANDREA LOPEZ 

QUINTERO 

Auto aprueba remate 
Adjudica vehículo. Ordena levantamiento de embargo y 

secuestro. Ordena oficiar. (OFICIOS) 

31/10/2022 

 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN 

LA FECHA 01/11/2022 Y A LA HORA 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 

 

 

 
JORGE HERNÁN VÉLEZ RIVERA 

SECRETARIO (A) 


